Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 371/UFFS/2013 - HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS - ESTÁGIOS NÃO OBRIGATÓRIOS

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso das suas atribuições legais e em conformidade com o EDITAL Nº

304/UFFS/2013 - Seleção de Estagiários – Estágios não obrigatórios – campus

Laranjeiras do Sul, homologa o resultado final.

1 Resultado Final

Área/Curso: Interdisciplinar em Educação do Campo/ Licenciatura – Setor de Atuação:

Coord. Acadêmica / Assessoria Acadêmica -  ASSAC – 01 vaga

Candidato Histórico

(1,0)

Curriculum

(1,0)

Prova

(5,0)

Entrevista

(3,0)

Nota

Final

(10,0)

Classificação

Final

Marines Elias 1,0 1,0 4,75 3,0 9,75 1º

Mônica de Jesus

Jordão

0,9 1,0 0,0

(N/C)

3,0 4,9 2º

Thaís Diandra da R.

Pereira

0,5 0,5 0,0

(N/C)

0,0

(N/C)

1,0 3º

Área/Curso: Ciências Econômicas – Setor de Atuação: Coord. Acadêmica / Assessoria de

Assuntos Estudantis -  ASSAE – 01 vaga

Candidato Histórico

(1,0)

Curriculum

(1,0)

Prova

(5,0)

Entrevista

(3,0)

Nota

Final

(10,0)

Classificação

Final

Guilherme Feiden 0,8 1,0 2,95 2,5 6,45 3º

Maria Helena

Prestes

1,0 1,0 3,2 2,5 7,7 2º

Ricardo Neves

Moreira

0,5 1,0 0,0

(N/C)

0,0

(N/C)

1,5 4º

Veridiana Saviski 0,9 0,0 4,75 2,3 7,95 1º

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

Área/Curso: Ciências Econômicas – Setor de Atuação: Coord. Acadêmica / Secretaria

Acadêmica - SECAC – 01 vaga

Candidato Histórico

(1,0)

Curriculum

(1,0)

Prova

(5,0)

Entrevista

(3,0)

Nota

Final

(10,0)

Classificação

Final

Everly Jasinski 0,78 1,0 2,0 3,0 6,78 1º

José Carlos

Byczovski

0,73 0,25 3,1 2,0 6,08 2º

Área/Curso: Ciências Econômicas – Setor de Atuação: Coord. Acadêmica / Secretaria

Geral de Cursos - SEGEC – 02 vagas

Candidato Histórico

(1,0)

Curriculum

(1,0)

Prova

(5,0)

Entrevista

(3,0)

Nota

Final

(10,0)

Classificação

Final

Fernando Ribeiro da

Mata

0,76 0,90 3,75 2,6 8,01 2º

Marcelo Machado

do Espírito Santo

0,74 0,70 4,9 2,8 9,14 1º

Área/Curso: Interdisciplinar em Educação do Campo/Licenciatura – Setor de Atuação:

Coord. Administrativa / Biblioteca- BIB  – 01 vaga

Não houve inscritos

2 Conforme o edital nº 304/UFFS/2013, a validade da seleção será de dois anos, a

contar da data da publicação da homologação do resultado final.

3 Os candidatos serão chamados através de edital específico que será divulgado no site

www.uffs.edu.br e nos murais do campus Laranjeiras do Sul, seguindo a ordem de

classificação, de acordo com a necessidade dos setores de atuação aos quais foram

classificados.

Chapecó-SC, 20 de agosto de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS